
Konsultujemy on-line projekty MPZP obszar 2, 5, 4 w miejscowości Augustowo 

Serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych do składania uwag za pomocą narzędzia 

IT dostępnego poniżej:  

Link do narzędzia IT 

Szanowni Paostwo, w związku z obowiązywaniem stanu epidemii „Konsultacje społeczne”  

w tym dyskusje publiczne dotyczące projektów miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego  położonych w obrębie wsi Augustowo, gm. Bielsk Podlaski – obszar 2, 5, 4 

odbywają się w formie konferencji on-line. Konferencjesą transmitowane w czasie rzeczywistym, a 

zapisy nagrao będą dostępne na stronie internetowej Urzędu Gminy Bielsk Podlaski. Ze spotkao 

zostaną też sporządzone protokoły na podstawie zapisanych nagrao.   

Jeżeli nie wyrażacie Paostwo zgody na przetwarzanie przez Urząd Gminy Bielsk Podlaski, w 

celu realizacji w/w zadania, Paostwa głosu i wizerunku to z projektami planów można się zapoznad 

w siedzibie Urzędu w dniach 25 sierpnia – 14 września 2020 r. a także na stronie internetowej 

urzędu. Do projektu planów oraz prognoz oddziaływania na środowisko można też składad uwagi w 

nieprzekraczalnym terminie do dnia 30 września 2020 r. w formie : 

 pisemnej na adres Urzędu Gminy (np. na druku fiszki projektowej dostępnej na 

stronie internetowej Urzędu Gminy Bielsk Podlaski), 

 ustnej – do protokołu ( w siedzibie Urzędu Gminy Bielsk Podlaski), 

 drogą elektroniczną.  

 

Link do konferencji on-line dotyczący projektu MPZP obręb Augustowo - obszar 2, godz. 16:00 

Link do konferencji on-line dotyczący projektu MPZP obręb Augustowo - obszaru 5, godz. 17:30 

Link do konferencji on-line dotyczący projektu MPZP obręb Augustowo - obszar 4, godz. 19:00 

 

Instrukcja dołączenia do spotkania na platformie Microsoft TEAMS 

 

Zainteresowanym będzie udostępniony również punkt konsultacyjny w świetlicy wiejskiej  

w Augustowie w dniu 04 września 2020 roku w godz. 17:00-20:00.  

Zachęcamy do aktywnego uczestnictwa w konsultacjach. 
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https://kmap.pl/
http://bip.ug.bielsk.wrotapodlasia.pl/resource/file/download-file/id.4797

